
Árbitro: Cabero Rebolledo, Jose Humberto (SANTIAGO)
1° asistente: Sandoval Rodriguez, Alan Robert (Santiago)

112 Castillo Lavin Daniel Alexis T A
28 Venezia Agustin Andres T
310 Puch Cortez Edson Raul T C
411 Ramos Sepulveda Alvaro Sebastian T
514 Rojas Barrientos Dilan Matias T
615 Ayala Silva Jorge Nicolas T
717 Gonzalez Ramirez Cesar Alejandro T
820 Orellana Medina Diego Felipe T
921 Espinoza Ramirez Felipe Ignacio T
1023 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio T
1126 Ledesma Franco Emmanuel T

1 13 Urra Cortes Yerko Andres T A|C
2 5 Lettieri Enzo Adrian T
3 6 Contreras Chavarria Paulo Elmo T
4 7 Torrealba Rivera Maximiliano Alonso T
5 9 Acevedo Tabarez Luis Miguel T

6 14 Cuadra Pablo Maximiliano
Nicolas T

7 15 Valdivia Valdivia Brayan Jesus T
8 16 Rivera Faundez Nicolas Andres T
9 17 Ortega Venegas Franco Sebastian T
10 20 Lavin Rosales Vicente Jacob T
11 27 Nuñez Gomez Camilo Alejandro T

12 36 Martinez Quinteros Jose Tomas S A
13 3 Sanhueza Mora Miguel Alejandro S
14 12 Rocha Oliva Cristian Alonso S
15 18 Buonanotte Rende Diego Mario S
16 29 Huanca Araya Cesar Alejandro S
17 30 Astete Hernandez Nicolas Patricio S
18 35 Torrealba Silva Brian Nicolas S
19 S
20 S

Director técnico: Sanhueza Medel, Hector Arturo
Entrenador asistente: Cisternas Fernandez, Jonathan Josue

Preparador de arqueros: Caro Parada, Jaime Eduardo
Preparador físico: Rivas Zuniga, Cristobal Ignacio
Kinesiólogo: Almazan Barrientos, Javier Alejandro
Preparador físico: Melinao Melinao, Nicolas Andres
Kinesiólogo: Barrientos Antilem, Rodrigo Felipe
Kinesiólogo: Burgos Rojas, Luis Orlando

1225 Lopez Gonzalez Zacarias Orlando S A
135 Concha Razzouk Vicente Antonio S
147 Gonzalez Huerta Iam Fernando S
1516 Contreras Valenzuela Simon Alberto S
1618 Garrido Martinez Brayan Andres S

1724 Barrera Castillo Bayron Youstyn
Fernando S

1831 Diaz Lobos Isaac Alejandro S
19S
20S

2° asistente: Berrios Aspee, Cristobal Sebastian (-)
4to árbitro: Assadi Quintana, Matias Humberto (-)

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Guerrero Gutierrez, Rodrigo Gabriel
Entrenador asistente: Villalobos Salvo, Manuel Arturo
Preparador de arqueros: Naranjo Lopez, Rodrigo Felipe
Preparador físico: Oyarzun Reed, Marcelo Hernan
Kinesiólogo: Farias Higuera, Jonathan Armando
Kinesiólogo: Diaz Samanamu, Gerson Antonio
Utilero: Olivera Diaz, Giovanni Paolo

Jugadores Jugadores

Equipo B DEPORTES IQUIQUE (Chile)Equipo A DEPORTES TEMUCO (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

31 Torrealba Silva Brian Nicolas DEPORTES TEMUCO35 14 Cuadra Pablo Maximiliano
Nicolas

65 Buonanotte Rende Diego Mario DEPORTES TEMUCO18 15 Valdivia Valdivia Brayan Jesus
72 Huanca Araya Cesar Alejandro DEPORTES TEMUCO29 7 Torrealba Rivera Maximiliano Alonso
72 Astete Hernandez Nicolas Patricio DEPORTES TEMUCO30 16 Rivera Faundez Nicolas Andres

39 Diaz Lobos Isaac Alejandro DEPORTES IQUIQUE31 11 Ramos Sepulveda Alvaro Sebastian
65 Gonzalez Huerta Iam Fernando DEPORTES IQUIQUE7 8 Venezia Agustin Andres
65 Garrido Martinez Brayan Andres DEPORTES IQUIQUE18 23 Pereyra Faggiano Joaquin Mauricio
85 Contreras Valenzuela Simon Alberto DEPORTES IQUIQUE16 10 Puch Cortez Edson Raul
85 Concha Razzouk Vicente Antonio DEPORTES IQUIQUE5 17 Gonzalez Ramirez Cesar Alejandro

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

DEPORTES IQUIQUE (Chile)DEPORTES TEMUCO (Chile)
67' Lettieri Enzo Adrian AG5

90'+4 Acevedo Tabarez Luis Miguel9

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

20' Torrealba Rivera, Maximiliano Alonso Ser culpable de conducta antideportiva7 DEPORTES TEMUCO

23' Rivera Faundez, Nicolas Andres Ser culpable de conducta antideportiva16 DEPORTES TEMUCO

30' Cuadra, Pablo Maximiliano Nicolas Ser culpable de conducta antideportiva14 DEPORTES TEMUCO

52' Rojas Barrientos, Dilan Matias Ser culpable de conducta antideportiva14 DEPORTES IQUIQUE

53' Lavin Rosales, Vicente Jacob Ser culpable de conducta antideportiva20 DEPORTES TEMUCO

71' Puch Cortez, Edson Raul C Ser culpable de conducta antideportiva10 DEPORTES IQUIQUE

82' Diaz Lobos, Isaac Alejandro Retardar la reanudación del juego31 DEPORTES IQUIQUE

90'+7 Diaz Lobos, Isaac Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva31 DEPORTES IQUIQUE

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

90'+7 Diaz Lobos, Isaac Alejandro
Segunda tarjeta amarilla (Retardar la reanudación del
juego; Ser culpable de conducta antideportiva, Cargar de
manera temeraria al adversario cuando el balón dejo de
estar en juego.)

31 DEPORTES IQUIQUE

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Informe del partido realizado por:

CABERO REBOLLEDO, JOSE HUMBERTO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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Ascenso 2026
DEPORTES TEMUCO

Árbitro

COMET - Asociación Nacional de Fútbol Profesional de Chile Fecha: 02.03.2026  Hora: 14:53:45 CLST     Impreso por: Christian Schiemann (118906114)

1:1
DEPORTES IQUIQUE-

Fecha: 2
Estadio: BICENTENARIO GERMAN BECKER / Temuco Asistencia:
Fecha/hora: 01.03.2026 20:30 CLST Categoría de edad:

Número de partido: 10

 Tiempo del partido

Sí
Sí la respuesta es "No" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿Inicio a hora el partido?

.

No
Sí la respuesta es "Si" indicar el motivo y la cantidad de minutos retrasado

¿El descanso del medio tiempo duro más de quince minutos?

.

No se detuvo.
Indicar si el partido fue detenido y detallar el motivo.

Buen estado.
Condición del campo de juego

Incidencias

No hubo.
Incidentes ocurridos antes, durante y después del partido. Salvo las amonestaciones y expulsiones.

No hubo.
Otras observaciones.

Cargar documento

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es válido sin firma.

VERIFICADO
JOSE CABERO

01.03.2026 23:23:19 CLST
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